SỞ Y TẾ NGHỆ AN

HĐ TUYỂN DỤNG VC

THEO QĐ SỐ 611/QĐ-SYT

NGÀY 19/4/2022 CỦA

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

       Số:            /TB-HĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghệ An, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức làm việc

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-SYT ngày 14/7/2022 của Giám đốc Sở Y

tế về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật;

Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật do Giám đốc Sở Y tế thành lập theo Quyết định số 611/QĐ-SYT ngày

19/4/2022 thông báo kết quả như sau:

1. Thông báo kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật, gồm:

- 4 thí sinh trúng tuyển (gồm 2 Bác sĩ y học dự phòng, 1 Dược sĩ đại học,

1 Cử nhân xét nghiệm);

- 4 thí sinh không truyến tuyển (gồm 2 Bác sĩ y học dự phòng, 1 Dược sĩ

đại học, 1 Cử nhân xét nghiệm).

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

2. Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển nộp 01 bộ hồ sơ gửi về

Sở Y tế, gồm:

- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của UBND xã, phường, thị

trấn trong thời hạn 30 ngày tính đến ngày nội hồ sơ;

- Bản sao Giấy khai sinh;

- Giấy khám sức khỏe theo quy định hiện hành có thời hạn 30 ngày tính

đến ngày nộp hồ sơ;

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Chứng chỉ ngoại ngữ, tin học phù hợp với vị trí dự tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Các loại giấy tờ liên quan khác (nếu có).

Các loại giấy tờ trên phải có đóng dấu của cơ quan có thẩm quyền hoặc

có chứng thực theo quy định.

3. Thời gian nhận hồ sơ: 30 ngày kết từ ngày phát hành thông báo này.

4. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế (qua Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật).

5. Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy

định hoặc có hồ sơ không đúng so với Phiếu đăng ký tuyển dụng hoặc bị phát

hiện sử dụng bằng giả, chứng chỉ không đúng quy định để đăng ký tuyển dụng

thì Giám đốc Sở Y tế sẽ quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển và sẽ không tiếp

nhận phiếu đăng ký dự tuyển những kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c GĐ Sở Y tế;

- TT Kiểm soát bệnh tật;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐ

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Minh Tuệ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

SỞ Y TẾ NGHỆ AN

HĐ TUYỂN DỤNG VC

THEO QĐ SỐ 611/QĐ-SYT NGÀY

19/4/2022 CỦA GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

(Kèm theo Thông báo số             /TB-HĐ ngày         /7/2022 của Hội đồng tuyển dụng)

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ CM Chức danh dự tuyển
Vị trí đăng ký

dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm xét

tuyển

Ghi

chú

 Danh sách trúng tuyển viên chức

1  Trần Nữ Trà My 12/4/1998
Dược sĩ đại

học
Dược sĩ hạng III Khoa Dược   74 74

2  Thái Thị Thúy 13/4/1996 Bác sĩ YHDP
Bác sĩ YHDP

hạng III
Khoa Truyền

thông GDSK
  75,5 75,5

3 Tô Đình Thi 26/3/1992 Bác sĩ YHDP
Bác sĩ YHDP

hạng III
Khoa PC

HIV/AIDS

Con

TB
 52,5 52,5

4 Phạm Phương Nga 27/01/1998
Cử nhân xét

nghiệm

Kỹ thuật viên xét

nghiệm hạng III
Khoa Xét

nghiệm
  86 86

 Danh sách không trúng tuyển

1 Bùi Thị Yến 20/8/1996
Dược sĩ đại

học
Dược sĩ hạng III Khoa Dược Không tham gia phỏng vấn

2 Trần Thị Thủy 15/7/1992 Bác sĩ YHDP
Bác sĩ YHDP

hạng III
Khoa Truyền

thông GDSK
Không tham gia phỏng vấn

3 Phan Thị Vĩnh Phú 13/11/1995
Cử nhân xét

nghiệm

Kỹ thuật viên xét

nghiệm hạng III
Khoa Xét

nghiệm
Không tham gia phỏng vấn

4 Lê Thị Vân 28/6/1997 Bác sĩ YHDP
Bác sĩ YHDP

hạng III
Khoa Truyền

thông GDSK
  61,5 61,5

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T07:02:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Minh Tuệ<tuetm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:08:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:08:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:08:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:08:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:09:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:09:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!